Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX1

Prova

Carrera (16:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:23:23

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 16:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI (4) LEANDRO MATOS LEMOS (32) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
1 17:24:15.234 1 17:24:17.227 1 17:24:20.817
2 54.981 +0.798 17:25:10.215 2 57.410 +2.389 17:25:14.637 2 56.773 +1.302 17:25:17.590
3 54.207 +0.024 17:26:04.422 3 56.552 +1.531 17:26:11.189 3 55.622 +0.151 17:26:13.212
4 54.360 +0.177 17:26:58.782 4 57.240 +2.219 17:27:08.429 4 56.269 +0.798 17:27:09.481
5 54.543 +0.360 17:27:53.325 5 56.382 +1.361 17:28:04.811 5 57.299 +1.828 17:28:06.780
6 54.654 +0.471 17:28:47.979 6 55.887 +0.866 17:29:00.698 6 56.541 +1.070 17:29:03.321
7 54.879 +0.696 17:29:42.858 7 55.764 +0.743 17:29:56.462 7 56.196 +0.725 17:29:59.517
8 54,547 +0.364 17:30:37.405 8 55.502 +0.481 17:30:51.964 8 56.382 +0.911 17:30:55.899
9 54.183 17:31:31.588 9 56.204 +1.183 17:31:48.168 9 55.471 17:31:51.370
10 54.280 +0.097 17:32:25.868 10 55.021 17:32:43.189 10 56.407 +0.936 17:32:47.777
1 54.647 +0.464 17:33:20.515 1 55.852 +0.831 17:33:39.041 11 56.093 +0.622 17:33:43.870
12 54.850 +0.667 17:34:15.365 12 55.949 +0.928 17:34:34.990 12 57.026 +1.555 17:34:40.896
13 55.274 +1.091 17:35:10.639 13 55.817 +0.796 17:35:30.807 13 57.131 +1.660 17:35:38.027
14 54.892 +0.709 17:36:05.531 14 55.839 +0.818 17:36:26.646 14 57.173 +1.702 17:36:35.200
15 55.470 +1.287 17:37:01.001 15 56.070 +1.049 17:37:22.716 15 59.393 +3.922 17:37:34.593
16 54.894 +0.711 17:37:55.895 16 56.395 +1.374 17:38:19.111 16 57.893 +2.422 17:38:32.486
17 55.334 +1.151 17:38:51.229 17 55.997 +0.976 17:39:15.108 17 58.642 +3.171 17:39:31.128
18 55.000 +0.817 17:39:46.229 18 56.156 +1.135 17:40:11.264 18 58.702 +3.231 17:40:29.830
19 54.854 +0.671 17:40:41.083 19 56.570 +1.549 17:41:07.834 19 56.804 +1.333 17:41:26.634
20 54.980 +0.797 17:41:36.063 20 59.234 +4.213 17:42:07.068 20 57.337 +1.866 17:42:23.971
(700) RODRIGO TABORDA (361) MAICON FRENA (175) LUIS FELIPE FIETZ
1 17:24:13.126 1 17:24:15.261 1 17:24:15.481
2 55.688 +1.511 17:25:08.814 2 57.578 +1.950 17:25:12.839 2 58.709 +2.258 17:25:14.190
3 55.273 +1.096 17:26:04.087 3 57.215 +1.587 17:26:10.054 3 56.633 +0.182 17:26:10.823
4 55.309 +1.132 17:26:59.396 4 56.832 +1.204 17:27:06.886 4 57.322 +0.871 17:27:08.145
5 54.967 +0.790 17:27:54.363 5 55.797 +0.169 17:28:02.683 5 57.657 +1.206 17:28:05.802
6 54.947 +0.770 17:28:49.310 6 55.755 +0.127 17:28:58.438 6 56.824 +0.373 17:29:02.626
7 54.739 +0.562 17:29:44.049 7 56.695 +1.067 17:29:55.133 7 56.451 17:29:59.077
8 54.688 +0.511 17:30:38.737 8 55.822 +0.194 17:30:50.955 8 56.556 +0.105 17:30:55.633
9 54.329 +0.152 17:31:33.066 9 55.765 +0.137 17:31:46.720 9 56.908 +0.457 17:31:52.541
10 54.177 17:32:27.243 10 55.628 17:32:42.348 10 58.391 +1.940 17:32:50.932
11 54.638 +0.461 17:33:21.881 11 55.797 +0.169 17:33:38.145 11 57.098 +0.647 17:33:48.030
12 54.446 +0.269 17:34:16.327 12 56.100 +0.472 17:34:34.245 12 57.149 +0.698 17:34:45.179
13 55.422 +1.245 17:35:11.749 13 56.141 +0.513 17:35:30.386 13 57.727 +1.276 17:35:42.906
14 54.864 +0.687 17:36:06.613 14 56.006 +0.378 17:36:26.392 14 57.361 +0.910 17:36:40.267
15 55.048 +0.871 17:37:01.661 15 56.173 +0.545 17:37:22.565 15 57.182 +0.731 17:37:37.449
16 55.446 +1.269 17:37:57.107 16 58.543 +2.915 17:38:21.108 16 57.149 +0.698 17:38:34.598
17 55.254 +1.077 17:38:52.361 17 56.628 +1.000 17:39:17.736 17 57.708 +1.257 17:39:32.306
18 54.722 +0.545 17:39:47.083 18 57.413 +1.785 17:40:15.149 18 57.731 +1.280 17:40:30.037
19 54.717 +0.540 17:40:41.800 19 57.590 +1.962 17:41:12.739 19 57.858 +1.407 17:41:27.895
20 55.185 +1.008 17:41:36.985 20 58.260 +2.632 17:42:10.999 20 58.296 +1.845 17:42:26.191
(100) EDINILSON BATISTA (8) LUCAS FAVERO BASSO (93) OSMAIR CIPRIANI
1 17:24:16.414 1 17:24:18.126 1 17:24:18.017
2 56.738 +2.070 17:25:13.152 2 58.628 +3.312 17:25:16.754 2 59.401 +2.503 17:25:17.418
3 56.283 +1.615 17:26:09.435 3 55.662 +0.346 17:26:12.416 3 59.452 +2.644 17:26:16.870
4 55.908 +1.240 17:27:05.343 4 56.737 +1.421 17:27:09.153 4 58.317 +1.509 17:27:15.187
5 54.668 17:28:00.011 5 57.095 +1.779 17:28:06.248 5 59.059 +2.251 17:28:14.246
6 55.083 +0.415 17:28:55.094 6 56.472 +1.156 17:29:02.720 6 58.466 +1.658 17:29:12.712
7 55.418 +0.750 17:29:50.512 7 57.525 +2.209 17:30:00.245 7 56.808 17:30:09.520
8 55.697 +1.029 17:30:46.209 8 57.010 +1.694 17:30:57.255 8 57.663 +0.855 17:31:07.183
9 54.840 +0.172 17:31:41.049 9 55.881 +0.565 17:31:53.136 9 57.877 +1.069 17:32:05.060
10 55.866 +1.198 17:32:36.915 10 55.960 +0.644 17:32:49.096 10 59.078 +2.270 17:33:04.138
1 55.913 +1.245 17:33:32.828 1 56.036 +0.720 17:33:45.132 11 58.416 +1.608 17:34:02.554
12 55.235 +0.567 17:34:28.063 12 56.159 +0.843 17:34:41.291 12 59.011 +2.203 17:35:01.565
13 55.445 +0.777 17:35:23.508 13 57.285 +1.969 17:35:38.576 13 58.800 +1.992 17:36:00.365
14 56.411 +1.743 17:36:19.919 14 56.749 +1.433 17:36:35.325 14 58.385 +1.577 17:36:58.750
15 55.889 +1.221 17:37:15.808 15 56.530 +1.214 17:37:31.855 15 1:01.423 +4.615 17:38:00.173
16 56.217 +1.549 17:38:12.025 16 55.316 17:38:27.171 16 59.041 +2.233 17:38:59.214
17 55.951 +1.283 17:39:07.976 17 56.662 +1.346 17:39:23.833 17 58.252 +1.444 17:39:57.466
18 56.015 +1.347 17:40:03.991 18 56.219 +0.903 17:40:20.052 18 59.975 +3.167 17:40:57.441
19 57.051 +2.383 17:41:01.042 19 56.253 +0.937 17:41:16.305 19 59.941 +3.133 17:41:57.382
20 58.257 +3.589 17:41:59.299 20 1:02.295 +6.979 17:42:18.600
Orbits

Impresos: 23/7/2017 17:45:41
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(296) ANTONIO EDU BRAZACA
1 17:24:14.909
2 57.093 +2.034 17:25:12.002
3 58.309 +3.250 17:26:10.311
4 57.469 +2.410 17:27:07.780
5 56.833 +1.774 17:28:04.613
6 55.059 17:28:59.672
7 57.274 +2.215 17:29:56.946
8 56.887 +1.828 17:30:53.833
9 55.474 +0.415 17:31:49.307
10 55.680 +0.621 17:32:44.987
11 56.479 +1.420 17:33:41.466
12 56.647 +1.588 17:34:38.113
13 57.168 +2.109 17:35:35.281
14 56.012 +0.953 17:36:31.293
15 57.291 +2.232 17:37:28.584
16 58.074 +3.015 17:38:26.658
17 57.437 +2.378 17:39:24.095
18 57.827 +2.768 17:40:21.922
19 2:21.441 +1:26.382 17:42:43.363
(41) LUCIANO DE OLIVEIRA
1 17:24:16.957
2 59.910 +1.615 17:25:16.867
3 59.707 +1.412 17:26:16.574
4 58.295 17:27:14.869
5 59.217 +0.922 17:28:14.086
6 58.445 +0.150 17:29:12.531
7 59.735 +1.440 17:30:12.266
8 59.592 +1.297 17:31:11.858
9 1:00.181 +1.886 17:32:12.039
10 1:00.138 +1.843 17:33:12.177
11 1:00.396 +2.101 17:34:12.573
12 1:05.000 +6.705 17:35:17.573
13 1:03.808 +5.513 17:36:21.381
14 1:15.355 +17.060 17:37:36.736
15 1:44.495 +46.200 17:39:21.231
Orbits
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